
UCHWAŁA NR VIII/41/2015
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWKOWIE

z dnia 25 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  poboru podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości 
w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014r. poz.379, poz.1072) w związku z art. 6 ust.12 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2014r. poz.849) i art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 
1984r. o podatku  rolnym (Dz.U. z 2013r. poz.1381, z 2014r. poz.40)  oraz art.6 ust.8 ustawy z dnia 
30 października 2002r. o podatku leśnym  (Dz.U. z 2013r.poz. 465) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVI/296/2014 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 25 czerwca 2014r. w sprawie poboru 
podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso wprowadza się następujące zmiany: w § 2 pkt.1,2,3,4,5,6,7,14,21  otrzymuje brzmienie:

„Na inkasentów na terenie wiejskim wyznacza się sołtysów Gminy Gniewkowo w osobach:
1)   Piotr Szulczewski na terenie sołectwa Wielowieś

2) Mariusz Kołpacki na terenie sołectwa Szadłowice

3) Rafał Borkowski  na terenie sołectwa Szpital

4) Dariusz Szulczewski na terenie sołectwa Perkowo

5) Krzysztof Cegielski na terenie sołectwa Murzynko

6) Małgorzata Krawiec na terenie sołectwa Godzięba

7) Tomasz Polak na terenie sołectwa Suchatówka

14) Marzanna Rejniak na terenie sołectwa Klepary

21) Wojciech Kotowski na terenie sołectwa Markowo”.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gniewkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

Przewodniczący Rady
mgr inż.Przemysław Stefański
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UZASADNIENIE

Dokonuje się zmiany w § 2 pkt. 1,2,3,4,5,6,7,14,21 uchwały Nr XLVI/296/2014 z dnia 25
czerwca 2014r. w sprawie poboru podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
nieruchomości w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso
z uwagi na dokonanie wyboru nowego sołtysa na terenie sołectw: Wielowieś, Szadłowice ,
Szpital, Perkowo, Murzynko, Godzięba, Suchatówka, Klepary, Markowo.
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